

**Ruoveden yhtenäiskoulun ja kirjaston välinen katos**

Ruoveden yhtenäiskoulun ja kirjaston välinen teräsrakenteinen katos on erittäin huonossa kunnossa. Suuri lumikuorma talvella saattaa aiheuttaa vaaratilanteita. Katos on syytä korjata kiireellisesti.

Tekninen toimi on suunnitellut katoksen korjaustyön ja valmistellut tarjouspyynnön, joka lähetettiin 22.5.2024 kuudelle yritykselle.

Tarjouksia saatiin määräaikaan 6.6.2024 klo 18:00 mennessä yksi, ES-Urakointi Oy:lta, kokonaishintaan 31 500 euroa + ALV 24 %.

Hankinta ylittää kiinteistöpäällikön hankintarajan (30 000 euroa), jonka vuoksi hankintapäätöksen tekee tekninen johtaja.

Korjaustyölle on varattu määräraha vuodelle 2024.  
Hankinta alittaa kansallisen kynnyksarvon.

**Päätös**

Päätän valita yhtenäiskoulun ja kirjaston välisen katon korjausurakoitsijaksi ES-Urakointi Oy:n kokonaishintaan 31 500 euroa + ALV 24 %.

**Peruste**

Hallintosääntö 9 §

Waltteri Martelin  
Tekninen johtaja

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjahallintajärjestelmässä.

**Jakelu**

Click or tap here to enter text.

Tekninen lautakunta, kiinteistöpäällikkö, ES-Urakointi Oy

### Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta  
Tekninen lautakunta  
Ruovedentie 30  
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Viranhaltijapäätös on julkaistu julkisessa tietoverkossa 20.6.2024